
 
 

UCHWAŁA NR IX/118/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z lodowiska „Biały Orlik" w Busku-Zdroju 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                         
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Busku-Zdroju uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z  lodowiska „Biały Orlik" w Busku-Zdroju, zlokalizowanego 
przy ul. Partyzantów, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin korzystania z lodowiska „Biały Orlik" w Busku-Zdroju podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez umieszczenie jego treści na tablicy informacyjnej oraz na stronie internetowej 
administratora obiektu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Busko-Zdrój. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr III/47/2011 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 27 stycznia 2011 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z lodowiska „Biały Orlik” w Busku-Zdroju. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Busku-Zdroju 

 
 

mgr Justyna Nurek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 4514



 

 

 

                                     

 

              REGULAMIN KORZYSTANIA  Z LODOWISKA „BIAŁY ORLIK" W BUSKU-ZDROJU  

 

     § 1 
                 Postanowienia ogólne      

 
1. Lodowisko „Biały  Orlik", zwane dalej „lodowiskiem”, zlokalizowane w  Busku-Zdroju                         

przy ul. Partyzantów, jest obiektem służącym rekreacyjnemu uprawianiu sportu przez dzieci, młodzież                          

i dorosłych i stanowi własność Gminy Busko–Zdrój. 

2. Administratorem lodowiska, zwanym dalej „administratorem”, jest Buski Ośrodek Sportu i Rekreacji                    

w Busku– Zdroju z siedzibą przy ul. Kusocińskiego 1, 28-100 Busko–Zdrój, www.bosir.busko.pl. 

3. Regulamin korzystania z lodowiska „Biały Orlik” w Busku-Zdroju, zwany dalej „regulaminem”, określa 

zasady i tryb korzystania  z obiektu i obowiązuje na całym jego terenie. 

4. Każdy użytkownik lodowiska zobowiązany jest do zapoznania się z regulaminem i podporządkowania 

się jego postanowieniom. 

5. Wejście na teren lodowiska oznacza akceptację niniejszego regulaminu. 

 

 § 2 
 Zasady ogólne korzystania z lodowiska 

 

1. Lodowisko czynne jest w sezonie zimowym, codziennie, w godz. od 10:00 do 21:00. 

2. Korzystanie z lodowiska  poza wyznaczonymi godzinami bez zgody administratora jest zabronione. 

3. W godzinach otwarcia lodowiska przewiduje się przerwy techniczne na czyszczenie lodu.    

4. Korzystanie z lodowiska odbywa się tylko zgodnie z jego przeznaczeniem i jest odpłatne.      

Wysokość opłaty określona jest w cenniku lodowiska. 

5. Osoby korzystające z lodowiska zobowiązane są do wykupienia biletu wstępu. 

6. Wejścia na lodowisko odbywają się o pełnych godzinach, a czas korzystania z lodowiska wynosi                               

45 minut. 

7. Ostatnie wejście na taflę lodowiska możliwe jest o godz. 20:00.       

8. Z lodowiska mogą korzystać osoby pełnoletnie oraz małoletnie za zgodą i na wyłączną 

odpowiedzialność rodzica  lub opiekuna prawnego. 

9. Osoby, które nie ukończyły lat 13, mogą przebywać na tafli lodowiska wyłącznie pod nadzorem osób 

dorosłych (rodzic, opiekun prawny lub osoba upoważniona). 

10. Użytkownikami lodowiska mogą być osoby indywidualne oraz grupy zorganizowane.  

Zajęcia dla grup zorganizowanych  mogą odbywać się tylko pod nadzorem opiekuna grupy.  

11. Umożliwia się rezerwację lodowiska. Harmonogram rezerwacji prowadzony jest w kasie Pływalni 

Miejskiej im. Stefana Komendy w Busku-Zdroju. 

12. Na terenie lodowiska funkcjonuje odpłatna wypożyczalnia łyżew.  

 

§ 3 
Przepisy porządkowe  

 
1. Na taflę lodowiska można wchodzić i wychodzić wyłącznie w miejscach do tego przeznaczonych. 

2. Na lodowisku obowiązuje ruch prawostronny, przeciwny do ruchu wskazówek zegara.  

O zmianie kierunku jazdy, w uzasadnionych przypadkach, decyduje obsługa lodowiska. 

Zmiana kierunku jazdy następuje tylko na sygnał podany przez obsługę lodowiska. 

3. Na tafli lodowiska może przebywać jednocześnie do 70 osób. 

Załącznik do uchwały Nr IX/118/2024

Rady Miejskiej w Busku-Zdroju

z dnia 28 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4514

http://www.bosir.busko.pl/


4. Podczas korzystania z lodowiska konieczne jest zachowanie bezpiecznej odległości między 

użytkownikami, prędkość jazdy należy dostosować do swoich umiejętności, warunków atmosferycznych 

oraz liczby osób korzystających.  

5. Każdy użytkownik zobowiązany jest do zdyscyplinowanego i kulturalnego zachowywania się, 

poszanowania mienia oraz dostosowania się do wszelkich uwag i poleceń obsługi lodowiska. 

6. Wyposażenie i sprzęt sportowy znajdujący się na terenie lodowiska należy użytkować zgodnie z jego 

przeznaczeniem. 

7. Użytkownikom lodowiska zaleca się jazdę w ciepłym ubraniu, kasku, rękawiczkach, nakolannikach  

i nałokietnikach. 

8. W trosce o bezpieczeństwo osób korzystających używanie urządzeń elektronicznych na tafli lodowiska 

nie jest zalecane.  

9. Każdy wypadek i kontuzje  należy niezwłocznie zgłosić obsłudze lodowiska. 

10. Na terenie lodowiska zabrania się: 

a) wnoszenia napojów alkoholowych, substancji odurzających oraz przedmiotów, które mogą stanowić 

zagrożenie dla jego użytkowników, palenia tytoniu, spożywania napojów alkoholowych i środków 

odurzających; 

b) jazdy i przebywania na terenie lodowiska  osób znajdujących się pod wpływem alkoholu lub środków 

odurzających; 

c) wnoszenia oraz spożywania na tafli lodowiska jedzenia i napojów; 

d) śmiecenia, wnoszenia opakowań szklanych i metalowych, materiałów pirotechnicznych i ognia 

otwartego; 

e) wprowadzania zwierząt; 

f) stwarzania sytuacji niebezpiecznych dla innych użytkowników lodowiska; 

g) siadania na bandach otaczających lodowisko, biegania, rzucania śniegiem, jazdy z dziećmi na rękach, 

jazdy pod prąd, urządzania wyścigów i innych niebezpiecznych zabaw, jazdy na łyżwach szybkich                

tzw. „panczenach”, jazdy z kijami hokejowymi, plecakami, torebkami itp.; 

h) rzucania i pozostawiania na tafli jakichkolwiek przedmiotów; 

i) wchodzenia na taflę w obuwiu bez łyżew; 

j) chodzenia w łyżwach poza miejscami do tego wyznaczonymi, wchodzenia lub opuszczania lodowiska 

przez bandę; 

k) przebywania na lodzie poza wyznaczonymi godzinami oraz w trakcie przerw technicznych. 

 

§ 4 

Odpowiedzialność 

 

1. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za szkody doznane przez osoby korzystające z lodowiska  

wynikające z nieprzestrzegania regulaminu, działania siły wyższej, zdarzeń losowych lub winy osoby 

trzeciej. 

2. Ryzyko związane z amatorskim uprawianiem łyżwiarstwa ponosi osoba korzystająca z lodowiska.                      

Za ewentualne wypadki jakie mogą się zdarzyć podczas jazdy, wyłączną odpowiedzialność ponosi osoba 

korzystająca. W przypadku osób małoletnich odpowiedzialność ponoszą rodzice lub opiekunowie 

prawni. 

3. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za uszkodzenia lub utratę rzeczy osobistych  wniesionych 

lub pozostawianych na terenie lodowiska i szatni  (w tym telefonów komórkowych i innych urządzeń 

elektronicznych). 

4. Za wszelkie zniszczenia i szkody wynikłe z niewłaściwego korzystania z lodowiska- urządzeń, sprzętu, 

itp. obciążona będzie osoba korzystająca lub przebywająca na terenie lodowiska  powodująca 

zniszczenie, a w przypadku osoby małoletniej rodzic lub opiekun prawny. 

5. W trosce o zdrowie własne i pozostałych użytkowników wszelkie zauważone uszkodzenia 

zainstalowanych urządzeń oraz pozostałej infrastruktury użytkownicy lodowiska powinni zgłaszać 

administratorowi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4514



6. Osoby łamiące zasady regulaminu mogą zostać wyproszone z lodowiska. 

7. Osoby stale łamiące zasady regulaminu nie będą wpuszczane na teren lodowiska. 

 

§ 5 
Postanowienia końcowe 

 

1. Administrator zastrzega sobie prawo do zamknięcia lodowiska lub wprowadzenia innych ograniczeń               

w przypadkach uzasadnionych względami bezpieczeństwa lub względami techniczno-organizacyjnymi, 

które uniemożliwiają przebywanie osób na jego terenie.  

2. Z przyczyn niezależnych od administratora (np. niekorzystnych warunków atmosferycznych) korzystanie 

z lodowiska może być ograniczone lub odwołane. 

3. Wizerunek osób przebywających na terenie lodowiska może zostać utrwalony, a następnie 

rozpowszechniany dla celów dokumentacyjnych, sprawozdawczych oraz promocyjnych realizowanych 

przez Buski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Busku-Zdroju lub Gminę Busko-Zdrój. 

4. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za utrwalanie i udostępnianie wizerunku osób 

przebywających na terenie lodowiska przez osoby trzecie. 

5. W sprawach nieujętych w regulaminie decyzja należy do właściciela i administratora lodowiska.  

 

       WAŻNE TELEFONY: 

Numer alarmowy- 112 

Pogotowie Ratunkowe- 999 

Policja- 997 

Straż Pożarna- 998 

Straż Miejska- 986 (z terenu gminy) 

Administrator - 41 370 51 50 

Rezerwacja lodowiska- 41 370 51 55 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4514


	UCHWAŁA NR IX/118/2024 RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2024-12-03T12:32:15+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




